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关于2016年全县教育经费执行情况统计公告
(公告第1号)
一、全县教育经费情况
2016年，全县教育经费总收入705708千元，比2015年的598998千元增加106710千元，增长17.81%。其中，国家财政性教育经费589705千元（主要包括公共财政预算安排的教育经费、政府性基金预算安排的教育经费、企业办学中的企业拨款、校办产业和社会服务收入用于教育的经费等），比上年的524739千元增加64966千元，增长12.38%。
二、公共财政教育经费情况
（一）2016年，公共财政教育经费（包括教育事业费、基本建设经费、教育费附加）467327千元，比2015年的422712千元增加44615千元，增长10.55%。
（二）各级教育生均公共财政预算教育事业费支出增长情况。2016年全县普通小学、普通初中、普通高中、职业高中、中等职业学校生均公共财政预算教育事业费支出情况是：
1、普通小学为11849.34元，比上年的9848.95元增加2000.39元，增长20.31%。
2、普通初中为13856.28元，比上年的11985.36元增加1870.92元，增长15.61%。
3、普通高中为8082.43元，比上年的6752.67元增加1329.76元，增长19.69%。
4、职业高中为14628.35元，比上年的11491.92元增加3136.43元，增长27.29%。
5、中等职业学校为16610.80元，比上年的12352.88元增加4257.92元，增长34.47%。
（三）各级教育生均公共财政预算公用经费支出增长情况。2016年全县普通小学、普通初中、普通高中、职业高中、中等职业学校生均公共财政预算公用经费支出情况是：
1、普通小学为2013.33元，比上年的1683.05元增加330.28元，增长19.62%。
2、普通初中为3578.03元，比上年的3156.11元增加421.92元，增长13.37%。
3、普通高中为458.17元，比上年的397.54元增加60.63元，增长15.25%。
4、职业高中为2883.28元，比上年的2837.98元增加45.30元，增长1.60%。
5、中等职业学校为3878.69元，比上年的2887.66元增加989.03元，增长34.25%。
三、公共财政教育经费占公共财政支出比例情况
2016年，全县公共财政教育经费467327千元，占公共财政支出2706460千元的比例为17.27%，比上年的17.91%增长-0.64%。
四、国家财政性教育经费占地方生产总值比例情况
2016年全县生产总值（GDP）12467670千元，国家财政性教育经费（地方）589705千元占地方生产总值比例为4.73%，比上年增长0.09%。
附件：2016年全县教育经费执行情况统计表
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附件：
	2016年全县教育经费执行情况

	表一2016年公共财政教育支出增长情况

	省(区、市、县)
	公共财政教育经费（千元）
	公共财政教育经费占公共财政支出的比例（%）
	公共财政教育支出本年比上年增长（%）
	财政经常性收入本年比上年增长（%）
	公共财政教育支出与财政经常性收入增长幅度比较（%）

	新平县
	467327
	17.27
	10.55
	12.25
	-1.7


	表二  各级教育生均公共财政预算教育事业费增长情况

	省(区、市、县)
	普通小学（元）
	普通初中（元）
	普通高中（元）
	职业高中（元）
	中等职业学校（元）

	
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）

	新平县
	9848.95
	11849.34
	20.31
	11985.36
	13856.28
	15.61
	6752.67
	8082.43
	19.69
	11491.92
	14628.35
	27.29
	12352.88
	16610.8
	34.47

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	表三  各级教育生均公共财政预算公用经费支出情况

	省(区、市、县)
	普通小学（元）
	普通初中（元）
	普通高中（元）
	职业高中（元）
	中等职业学校（元）

	
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）
	上年
	本年
	增减（%）

	新平县
	1683.05
	2013.33
	19.62
	3156.11
	3578.03
	13.37
	397.54
	458.17
	15.25
	2837.98
	2883.28
	1.60
	2887.66
	3876.69
	34.25
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